Excelentíssimo Senhor
DIRCEU LUIZ BOARETTO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 955/2022

Requer o arquivamento do Projeto de Lei nº
85/2022, que Denomina de “Maria Luisa
Petrycoski” o Centro Regional de Eventos do
Município de Pato Branco.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco – PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer o arquivamento do o Projeto de Lei nº 85/2022 -
Projeto de Lei que Denomina de “Maria Luisa Petrycoski” o Centro Regional de Eventos do
Município de Pato Branco.

Justifico este pedido para algumas adequações, para posterior
apresentação.

Nestes termos, pedem deferimento.
Pato Branco, 25 de novembro de 2022.

		2022-11-25T16:36:32-0300